
令和 4 年 2 月 8 日 

 

関係機関各位 

 

医療法人尚和会  

介護老人保健施設 ケアヴィラ宝塚 

施設長 兵庫谷 章 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

平素はケアヴィラ宝塚の運営に格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

2 月 7 日に 4 階フロアーの職員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明

致しましたのでご報告させていただきます。 

 

 現在、宝塚保健所への報告を行い、指示を待っている状態ではありますが、4 階フロ

アーの入所・ショートステイについては中止させて頂きます。 

 

但し、各フロアーとのゾーニングを常に徹底しておりますので 2 階・3 階の入所・ 

ショートステイ及び通所リハビリテーション（デイケア）については通常通り運営させ

ていただきます。 

 

 皆様方には大変ご心配とご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。 

引き続き保健所の指示に従い万全の対応をさせて頂く所存です。 

今後とも何卒よろしくお願いいたします。   

    

 

  

   

                   ご不明な点は下記までお問い合わせ下さい。 

ケアヴィラ宝塚 

電話 0797-71-6510 


